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Hilsen fra redaktøren
I det bladet kommer ut, har alle aktivitetene i kirken startet igjen etter en 
rolig sommer. Etter sommeren kommenterte presten at hun i sitt møte med 
«sommerkirken»; den gudstjenestefeirende menighet, de glade i bryllup 
og barnedåp, og de sørgende i begravelser, møter alle med det samme: 
Nådehilsen og velsignelsen.  Det er godt for oss alle. Her kan dere lese en del 
om det som har skjedd, mye om det som skal skje, og ulike tanker fra frivillige 
og ansatte.

Menighetsrådet har vedtatt at Lund menighet er grønn menighet. Å formidle 
stoff om miljø, klima og rettferd i menighetsbladet er ett av tiltakene. 
Klimaendringene rammer oss allerede. Mennesker, dyr og planter strever fordi 
livsgrunnlaget er i endring. Det er de fattige som rammes hardest og først av 
klimaendringene. Forskere slår fast at vår måte å leve på er en vesentlig årsak 
til dette, og minner oss om at det er nødvendig å skifte kurs. Noen ønsker å gi 
inntrykk av at forskerne er uenige i dette, men enigheten er så overveldende at 
vi i praksis snakker om enighet.

Som kirke er vi kalt til å være gode forvaltere av skaperverket og etterfølgere 
av Jesus Kristus. Hva betyr dette konkret for oss i dag? Den norske kirke 
står sammen med 68 andre organisasjoner, deriblant NMS, KFUK-KFUM og 
Stefanusalliansen, bak organisasjonen Klimavalgalliansen. Det er politikere 
som gjør de største valgene. Nå er det valg, og vi oppfordrer til å stemme 
på partier som har en god politikk for miljø og rettferdighet. Sjekk www.
klimavalgalliansen.no og www.kirkensnodhjelp.no.

Torunn Haugen Jerstad

Forsidefoto: Julie O. Egeland
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oppnå resultater som er godt synlig for mange. Men i bibelsk 
tenkning er frukten først og fremst holdninger og karaktertrekk. 
Og de kan gro i våre liv til glede for våre medmennesker så 
lenge det er pust i oss.  Det skjer ikke ved kraftanstrengelser, 
men ved leve i fellesskap med Jesus og andre som følger ham. 
Det skjer når vi ber til Ham og åpner oss for hans ord i Bibelen.

Dette gjelder for alle aldre, men her vil jeg gjerne sende en 
spesiell hilsen til deg som føler du av ulike grunner er satt på 
sidelinjen av det pulserende livet.
Du er sett av Gud! Han ser fruktene av ditt håp og din tro og din 
kjærlighet midt i en krevende fase av livet. Så ønsker jeg at du 
skal oppleve at du også er sett av menigheten. Ikke vær redd 
for å ta kontakt selv om du ikke lenger kjenner kirkestaben så 
godt som før, fordi nye er ansatt. Meld i fra om behov for en 
telefonprat, for forbønn, besøk, for hjelp til å komme til kirken, 
eller ønske om å få nattverd hjemme hos deg. 

Jeg ser frem til givende møter både med gamle kjente og med 
nye denne høsten!
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Kommer

Torunn Haugen Jerstad

Jeg har mange med meg i begeistring over hva Sørlands-
sommeren kan gi oss på sitt beste:  
sol og bris; blomsterprakt; badeliv i tjern, på strender og 
svaberg; skjærgårdsopplevelser i alle slags farkoster. Og at 
kajakken overgår dem alle, oppdager også stadig flere. 

Men én ting er jeg nokså alene om å elske å bruke tid på i 
ferien, i hvert fall på «min» ferieøy, og det er å gå alene og 
plukke ville bringebær. Det bugner i grøfter og langs jorder, men 
bærene får stå i fred.
Jo da, det er nødvendig å kle se godt for å beskytte seg både 
mot brennesler og flått før en begir seg ut i krattet. Men ofte 
godt skjult i buskaset venter klaser av store, deilige bær som 
dette:

Det tar jo sin tid å få plukket noen liter, men da finner jeg 
virkelig hvilepulsen. Og ørene skjerpes for naturens herlige 
lyder: insektsumming, fuglekvitter og klukk fra bekken. I år kom 
plutselig to rådyr på kloss hold, og vi ble like overrasket alle tre.

Tankene lar jeg ofte hvile der i bringebærkrattet, dvs jeg tenker 
på «alt og ingenting». 
Men ett tema går likevel stadig igjen. For greinene med de 
smakfulle bærene taler taust, men likevel høylytt om det som 
også gror i våre liv, om å bære frukt.

Jeg har fundert på om Jesus ville ha brukt villbringebær i en 
lignelse om han hadde vandret på Sørlandet og ikke i Israel? 
Han valgte jo vinrankene, godt kjent fra kulturlandskapet rundt 
Middelhavet, da han skulle beskrive hva fellesskapet med Ham 
kan skape i våre liv. «Jeg er vintreet dere er greinene. Den som 
blir i meg, og jeg i ham, bærer mye frukt. For uten meg kan 
dere ingen ting gjøre», sa han. (Johannes evangeliet kap. 15, 5)
Og Paulus setter så gode ord på hva denne frukten kan være: 
«Kjærlighet, glede, fred, overbærenhet, vennlighet, godhet, 
trofasthet, ydmykhet og selvbeherskelse.» (Galaterbrevet kap. 
5, 22)

Når jeg leter frem villbringebærne, tenker jeg på alle de gode, 
men ofte skjulte og lite verdsatte fruktene jeg får nyte godt av 
fra de eldre jeg møter som diakon på Lund. 
De har ikke lenger helse til et aktivt, utadrettet liv. I tillegg til 
tidligere innsats i familien og arbeidslivet har mange av dem 
også lagt ned en betydelig frivillig innsats i det mangfoldige 
menighetslivet vårt, og støttet trofast med sine økonomiske 
midler i en årrekke. «Nå er jeg bare til bry for Gud og 
mennesker», kan noen si, og kanskje føle seg usynlig som i et 
bringebærkratt.

Vi tenker ofte at «å bære rik frukt i livet» er å prestere mye og 

Funderinger i 
bringebærkrattet

PRESTENS HJØRNE

TEKST: DIAKON TONE BENESTAD
FOTO VILLBRINGEBÆR: TONE BENESTAD
FOTO TONE BENESTAD: ARNE LUND

Forsidefoto: Julie O. Egeland

20.-22. oktober. Sett av helga, så kommer det mer 
informasjon på flyers,hjemmeside og facebook.Påmelding 
og info: ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no 

Menighetshelg på Evjetun
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Har du mistet noen?
Husk at byens diakoner tilbyr ulike samtalegrupper for voksne ved tap av ektefelle/
samboer, barn eller foreldre, og også egne grupper for berørte av samlivsbrudd. 
Gruppestart foregår kontinuerlig når det er 5—8 deltakere med noenlunde likt tap. 
Det stilles ingen krav til kirkelig tilknytning eller tro.

Mer informasjon og påmelding: 
www.kristiansand.kirken.no eller 
diakon Tone Benestad, 38 19 68 71 / 480 99 535.

Arrangør: ”Sorg og omsorg” - et fellestiltak i 
Den norske kirkes menigheter i Kristiansand og Søgne
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blir i meg, og jeg i ham, bærer mye frukt. For uten meg kan 
dere ingen ting gjøre», sa han. (Johannesevangeliet kap. 15, 5)
Og Paulus setter så gode ord på hva denne frukten kan være: 
«Kjærlighet, glede, fred, overbærenhet, vennlighet, godhet, 
trofasthet, ydmykhet og selvbeherskelse.» (Galaterbrevet kap. 
5, 22)

Når jeg leter frem villbringebærne, tenker jeg på alle de gode, 
men ofte skjulte og lite verdsatte fruktene jeg får nyte godt av 
fra de eldre jeg møter som diakon på Lund. 
De har ikke lenger helse til et aktivt, utadrettet liv. I tillegg til 
tidligere innsats i familien og arbeidslivet har mange av dem 
også lagt ned en betydelig frivillig innsats i det mangfoldige 
menighetslivet vårt, og støttet trofast med sine økonomiske 
midler i en årrekke. «Nå er jeg bare til bry for Gud og 
mennesker», kan noen si, og kanskje føle seg usynlig som i et 
bringebærkratt.

Vi tenker ofte at «å bære rik frukt i livet» er å prestere mye og 
oppnå resultater som er godt synlig for mange. Men i bibelsk 
tenkning er frukten først og fremst holdninger og karaktertrekk. 
Og den kan gro i våre liv til glede for våre medmennesker så 
lenge det er pust i oss.  Det skjer ikke ved kraftanstrengelser, 
men ved å leve i fellesskap med Jesus og andre som følger 
ham. Det skjer når vi ber til Ham og åpner oss for hans ord i 
Bibelen.

Dette gjelder for alle aldre, men her vil jeg gjerne sende en 
spesiell hilsen til deg som føler du av ulike grunner er satt på 
sidelinjen av det pulserende livet.
Du er sett av Gud! Han ser fruktene av ditt håp og din tro og din 
kjærlighet midt i en krevende fase av livet. Så ønsker jeg at du 
skal oppleve at du også er sett av menigheten. Ikke vær redd 
for å ta kontakt selv om du ikke lenger kjenner kirkestaben så 
godt som før, fordi nye er ansatt. Meld i fra om behov for en 
telefonprat, for forbønn, besøk, for hjelp til å komme til kirken, 
eller ønske om å få nattverd hjemme hos deg. 

Jeg ser frem til givende møter både med gamle kjente og med 
nye denne høsten!

Jeg har mange med meg i begeistring over hva Sørlands-
sommeren kan gi oss på sitt beste:  
sol og bris; blomsterprakt; badeliv i tjern, på strender og 
svaberg; skjærgårdsopplevelser i alle slags farkoster. Og at 
kajakken overgår dem alle, oppdager også stadig flere. 

Men én ting er jeg nokså alene om å elske å bruke tid på i 
ferien, i hvert fall på «min» ferieøy, og det er å gå alene og 
plukke ville bringebær. Det bugner i grøfter og langs jorder, men 
bærene får stå i fred.
Jo da, det er nødvendig å kle se godt for å beskytte seg både 
mot brennesler og flått før en begir seg ut i krattet. Men ofte 
godt skjult i buskaset venter klaser av store, deilige bær som 
dette:

Det tar jo sin tid å få plukket noen liter, men da finner jeg 
virkelig hvilepulsen. Og ørene skjerpes for naturens herlige 
lyder: insektsumming, fuglekvitter og klukk fra bekken. I år kom 
plutselig to rådyr på kloss hold, og vi ble like overrasket alle tre.

Tankene lar jeg ofte hvile der i bringebærkrattet, dvs. jeg tenker 
på «alt og ingenting». 
Men ett tema går likevel stadig igjen. For greinene med de 
smakfulle bærene taler taust, men likevel høylytt om det som 
også gror i våre liv, om å bære frukt.

Jeg har fundert på om Jesus ville ha brukt villbringebær i en 
lignelse om han hadde vandret på Sørlandet og ikke i Israel? 
Han valgte jo vinrankene, godt kjent fra kulturlandskapet rundt 
Middelhavet, da han skulle beskrive hva fellesskapet med Ham 
kan skape i våre liv. «Jeg er vintreet, dere er greinene. Den som 
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bringebærkrattet
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For noen generasjoner siden bodde en stor andel av 
befolkningen på den samme gården hele livet. Jeg har 
allerede flyttet over ti ganger, uten at det er så uvanlig. Aldri 
har noen hatt det bedre enn gjennomsnittsnordmannen etter 
årtusenskiftet, samtidig er livet vårt stadig mer omskiftelig. Vi 
bryter opp, søker nye muligheter, sikter oss inn mot fremmede 
horisonter i dette usynlige rommet mellom flukt og frihet. Vi 
skal være fremoverlente og omstillingsvillige i arbeidslivet, og til 
og med vår kjære kirke higer tilsynelatende etter reformer.

Dette er ikke en tekst om at alt var bedre før, det har jeg ingen 
tro på. Men våre generasjoner lever med en uro vi har godt av 
å løfte inn i våre hellige rom. Og kirken er, og skal være, god på 
overganger. Dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd er alle ritualer 
der mennesker i krise mottar Herrens velsignelse. 

Krise; gir det mening å bruke et slikt ord om andre overganger 
enn begravelsen? Ja, faktisk! For selv om gleden er mest 
fremtredende, ligger krisen som et bakteppe i alle våre 
overganger. Hvorfor er det ellers så viktig å samle flokken? 
For å si til hverandre at vi holder sammen, fremdeles, tross de 
store omskiftingene som en fødsel og et bryllup kan medføre.

Mennesker har visst dette til alle tider. Derfor er det så 
interessant å studere likheter og forskjeller mellom århundrer, 
religioner og kulturer. Noe av det som binder oss sammen som 
mennesker, er at vi har kommet sammen og ritualisert i møte 
med fødsel, inngang til voksenlivet, giftermål og død. Ritualene 

er svært forskjellige, men vi samler flokken vår – og vi går inn i 
våre hellige rom med uro og forventning.

De siste tiårene har det vært en markant nedgang i 
oppslutningen om Den norske kirkes overgangsritualer. Noe 
kan forklares med at andre tilbud benyttes, slik at mangfoldet i 
befolkningen speiles på en bedre måte enn før.

Men det er samtidig en annen trend i individualiseringens 
tid: at mennesker i krisefulle overganger blir stilt overfor valg 
som paradoksalt nok fører til passivitet. En stadig større del av 
befolkningen velger faktisk bort tradisjonelle overgangsritualer, 
eller ender opp som passive kjøpere av profesjonelle tjenester. 
Kanskje dette fører til et underskudd i befolkningen – at våre 
behov for ritualisering ikke lenger dekkes.

Noe av det som gjør meg mest glad i kirka, er de lange linjene. 
At jeg kan gå til en begravelse og høre ord generasjoner før meg 
har funnet hvile og trøst i. At jeg ikke trenger å shoppe i ulike 
tilbud denne underlige uken mellom dødsfall og begravelse. 
Alle har det ikke slik, men vi som har en tilhørighet til kirka, 
skal hegne om ritualene som våre dyreste skatter. Der vi kan 
samles og høre de evige ordene til mennesker i sorg: «Kom til 
meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi 
dere hvile.» For meg er dette en del av nåden: at også moderne 
mennesker kan finne hellig hvile i glede og sorg. Kjære Gud: 
takk for overgangsritualene!

Hellig hvile
TEKST: BJARTE LEER-HELGESEN, PREST OG TEOLOG, UNDERVISER PÅ UIA

BJARTES HJØRNE

LIVET ER FULLT AV OVERGANGER. DET ER EN AV GRUNNENE TIL AT JEG TRENGER KIRKA!
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I starten av 2017 ble det satt i gang en aksjon for å samle inn penger til nytt flygel i Lund 
kirke. (Pianoet som i dag står i kirken, har vært brukt aktivt i over 30 år og begynner å 
preges av slitasje. I tillegg holder det dårlig på stemminga.) Det ble sendt noen søknader, 
og i tillegg ble det startet «salg» av tangenter og strenger i det nye flygelet. Tangentene 
koster kr 1000 per stykk og strengene 300. Per 15.8. er det solgt 38 tangenter og 
6 strenger. Det er også samlet inn noe gjennom ofringer og konserter. I tillegg har 
Spareskillingsfondet og Sparebanken Sør gitt støtte til anskaffelsen. Det betyr at vi nå har 
passert 168000 og er ca. halvveis av pristilbudet vi har fått på ca. 340000. Men  det betyr 
og at vi trenger mange gode bidrag også framover. Vi har et håp om å kunne anskaffe 
instrumentet i løpet av 2017, og da er det bare å bli med på spleiselaget fortest mulig. 
Dessuten minker det særlig på tangenter, så hvis du vil sikre deg en av de 88 tangentene, 
er det ingen grunn til å vente. Bruk menighetens konto 3000 07 70104, og merk «flygel». 
Det vil også i løpet av høsten være noen arrangementer/ konserter med fokus på å samle 
inn til formålet.

Halvveis til flygeldrømmen

Tavlen som henger i kirkestuen i Lund 
kirke. Etter hvert som tangenter og 
strenger selges, markeres de med 
røde «solgt»-lapper til venstre på 
tavlen. Søylen til høyre viser hvor mye 
som så langt er finansiert.4 /



Anders er 20 år gammel og kommer rett fra et år på Ten Sing Norway-linja ved Rønningen 
folkehøgskole.
Han er oppvokst i Grimstad, og har vært med i KFUK-KFUM i mange år.

Hva fikk deg til å søke på jobben som ungdomsarbeider?
- Jeg snakket med Ben Tore i fjor sommer og kom til å nevne at jeg antagelig kom til å studere 
ved UiA fra neste høst. Da stillingen som ungdomsarbeider ble ledig, fikk jeg en sms fra Ben 
Tore med oppfordring om å søke. Dermed sendte jeg en søknad og fikk jobben, sier Anders.

I løpet av fjoråret på folkehøgskolen besøkte han alle fylker i Norge, og har sett på Ten 
Sing-arbeidet som drives.
- Ten Sing er et sted hvor alle ungdommer kan få muligheten til å utvikle seg og bli 
utfordret, og dette skaper trygge, flinke og ressurssterke ungdommer.

Jobben som ungdomsarbeider skal Anders kombinere med studier på UiA i 
utøvende rytmisk musikk.
Spiller du et instrument?
- Jeg har spilt trompet i over 10 år. Begynte i Holvika skolemusikk, der jeg også 
har vært instruktør.
Har du planer om å livnære deg som musiker?
- Vi får se, jeg liker også å instruere, så det er ikke umulig at jeg tar pedagogikk og 
blir lærer, sier Anders.

Vi ønsker ham velkommen og lykke til i Lund menighet og håper å høre ham spille f.eks. på 
gudstjeneste.

Ny ungdomsarbeider

TEKST OG FOTO: RUT ELI JENSEN

ANDERS SKJERDAL HETER VÅR NYE UNGDOMSARBEIDER. HAN BLE ANSATT I SOMMER I 25% STILLING. JOBBEN I 55%  
DELER HAN MED MARIA OTHILIE GEORGSEN, SOM ALLEREDE HAR VÆRT HER I TO ÅR. MEN DET ER FØRST NÅ HUN HAR 
FÅTT FAST JOBB. PÅ GUDSTJENESTEN 10.9. VIL BEGGE BLI INNSATT. BÅDE ANDERS OG MARIA OTHILIE HAR FÅTT SEG 
HYBEL I NÆRHETEN AV KIRKEN.

Det er en godt innarbeidet tradisjon at formiddagstreffene hvert 
år arrangerer en vårtur. Årets tur 31. mai til mandalsdistriktet  
ble en flott opplevelse for de 32 deltakerne. Her er glimt fra det 
interessante foredraget  som daglig leder av Risøbank, Håkon 
Sødal, holdt for oss om Mandal og dette stedet. Middagen fra 
Nødings delikatesse var ypperlig, og vi fikk oppleve rhododendron-
prakten i hagen på sitt aller skjønneste i det fine været. 
Nå står et nytt semester for døren, og slik er programmet 
fremover:

6. september: Dagens gjest er forkynner Knut 
Svein Dale
20. september: «Gleden i Herren er vår 
styrke» ved Helga Marie de Presno
4. oktober: «Ord og toner mellom sommer 
og vinter» ved Trine og Normann Liene
18. oktober: «Å være ung i dagens 
flerkulturelle Kristiansand» ved Ingunn Holme – 
daglig leder i Kirkens ungdomsprosjekt

1. november: «Luther og 
salmesangen» ved Håkon 
Sødal

Vi møtes altså hver 14. dag 
i partallsuker fra kl.  11.00 
– 12.30. Trofaste ildsjeler 
sørger for god bevertning 
med smørbrød og kringle, og 
formiddagsledige i alle aldre 
er hjertelig velkommen.

Velkommen til formiddagstreffene!
TEKST: DIAKON TONE BENESTAD
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Arve Brunvoll står for teksten, og musikken er det Odd Johan 
Overøye som har komponert. De var begge til stede ved 
urfremføringen.

Messen er bestilt av Ung Kirkesang i anledning Luther-jubileet.
Et ungt kor med nær 100 sangere sammen med orkester og 
orgel gjorde kvelden til en høytidsstund for de mange som 
hadde valgt å tilbringe noen timer i kirken denne kvelden.  
Korsommerskolen, som gikk for seg første uka i august, kom 
til å bli preget av at et nytt verk skulle fremføres mot slutten av 
uka:
– Alt stoffet er jo nytt, og det krever en del av de unge, 
forteller Nils Hidle, generalsekretær i Ung Kirkesang i Norge og 
engasjert leder på Korsommerskolen.

Lang tradisjon
Korsommerskolen ble arrangert for 22. gang i Lund kirke i år, 
skolen kan derfor trygt sies å ha blitt en tradisjon på Lund.
– Det startet med 29 korsangere pluss ledere og noen foreldre i 
1996, siden har det vokst jevnt, og i dag er det vanlig med rundt 
100 deltakere. Det er et antall som er greit å håndtere, påpeker 
Hidle.

– Johan Varen Ugland er vår store helt. Han var kantor i Lund 
menighet den gang og dessuten med i styret i Ung Kirkesang. 
Det er mye hans fortjeneste at Korsommerskolen ble etablert 
på Lund, og at vi har kommet tilbake hver sommer siden, 
forteller Nils Hidle. 

At været har vært heller dårlig denne gangen, har ikke ødelagt 
stemningen.

– Vi har aldri tidligere hatt så mye dårlig vær i løpet av uka, som 
regel har det regnet en dag og vært fint resten. Men vi har fått 
gjennomført både tur til stranda og til Dyreparken, så det har 
ikke vært krise altså, understreker han.

Trives med korsommerskole
– Det er fjerde gangen jeg er med på Korsommerskolen, så 
klart, jeg trives med det, forsikrer Sofie Mæland (14) som har 
tatt turen fra Haugesund til Kristiansand og Lund kirke sammen 
med seks andre fra «sitt» kor som er Udland barnekor.
– Det er så kjekke folk her, med samme interesse, og det er fint 
å bli kjent med folk fra andre kor, mener hun.

Sunniva White (14) er med for første gang. Hun kommer fra 
Nøtterøy og synger i Nøtterøy ungdomskantori, som stiller med 
fem kormedlemmer til Korsommerskolen.
– Jeg var litt skeptisk til at vi måtte opp klokka sju, men vi 
begynner dagen med sang, og det er faktisk en fin måte å 
starte dagen på, smiler hun.

At dagen begynner tidlig, kommer godt med når 55 sider med 
noter og tekst skal øves inn til urfremføringen.  
– Hva har vært høydepunktet i løpet av uka?
– Dyreparken!  Kommer det nærmest unisont fra de to.
– Da har vi fri til å leke. Og, ja, vi skal på Korsommerskole til 
neste år også! Fastslår de to unge korentusiastene.

Mange gjengangere
– Barna føler seg sett på Korsommerskolen, og det virker som 
de finner seg til rette. I alle fall opplever vi at det er mange 
som kommer tilbake år etter år, forteller de to leirsjefene 
Nadia Alvheim og Øystein Fidjeland. De har selv lang fartstid i 
Korsommerskolen med henholdsvis 14 og 11 år.

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

URFREMFØRINGER ER IKKE HVERDAGSKOST I LUND KIRKE, MEN FREDAG 4. AUGUST VAR TIDEN INNE FOR NETTOPP 
DET DA MESSEN «STEM I DEN NYE SONGEN» BLE FREMFØRT AV DELTAKERNE PÅ ÅRETS KORSOMMERSKOLE I REGI 
AV UNG KIRKESANG. 

Korsommerskole for 22. gang:

Stem i den nye songen!

URFREMFØRING: «Stem i den nye songen» ble fremført av barn og unge fra Korsommerskolen 4. august. Verket, som er bestilt av 
Ung Kirkesang, er laget i forbindelse med Luther-jubileet.
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SJEFSKONTORET: Ingvild Vist, musikksjef og Øystein Fidjeland 
og Nadia Alvheim, leirsjefer, har alle flere års erfaring med 
Korsommerskole i Lund kirke og vet å trekke i de rette tråder.

Sammen skal de holde styr på 65 deltakere fra 10-15 år, og i 
tillegg er det 20 ledere, ungdommer og voksne.

– Og det er tid til annet enn øving til urfremføringen, vi har vært 
både på stranda og badet og vi har vært i Dyreparken. Begge 
deler er noe alle setter stor pris på, understreker de to. Som 
også roser staben i kirka for godt samarbeid i en travel uke.

HEDRET: Arve Brunvoll (i midten) og Odd Johan Overøye (til høyre) har laget 
messen «Stem i den nye songen». De ble behørig takket og hedret, blant 
annet av Nils Hidle, generalsekretær i Ung Kirkesang.

TRIVES: Sunniva White (14) fra Nøtterøy og Sofie 
Mæland (14) fra Haugesund har funnet seg til 
rette på Korsommerskolen:
– Her er mange kjekke folk og det er fint å treffe 
unge fra andre kor, forteller de.

Konsert i Lund kirke
Allehelgensdag 5.11. kl. 1900
Billetter kr 100 ved inngangen
Tore Ljøkjel, saxofon
Lene Premak Ljøkjel, tekst og vokal
Ben Tore Beisland, orgel/ piano

Tores vare og varme saxofontoner har en unik evne til å 
berøre og treffe mennesker. Ønsket med denne konserten 
er nettopp å formidle noe godt til dem som kommer, 
uavhengig av hvem de er og hva de bærer på.

Toner og tanker til trøst
«Målet med musikken min 
er ikke å få applaus eller 
å underholde. Alle har sin 
historie, og jeg ønsker at 
tonene skal berøre og gi 
håp, trøst og ikke minst 
den dype gleden», sier 
saksofonisten.
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TREKKER I TRÅDENE: Aud Bjørnsen, Gerd Skoland, 
Gunvor Sørlie og Torunn Thorkildsen utgjør dagens styre i 
Menighetspleiens kvinneforening. 

LIVSKRAFTIG: Menighetspleiens kvinneforening er faktisk 
eldre enn Lund menighet og lever i beste velgående selv om 
gjennomsnittsalderen er høy.  Nye medlemmer er hjertelig 
velkommen. Her er deltakerne på sommeravslutningen i mai.

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

Foreningen starter opp igjen til høsten, men da med ett 
møte i måneden i stedet for to som vi har hatt til nå, forteller 
Aud Bjørnsen. De 20-25 medlemmene setter stor pris på at 
foreningen fortsatt vil være i virksomhet, og foreningen ønsker 
også alle nye eldre som flytter til Lund, hjertelig velkommen. 
 
For 30 år siden var det fem kvinneforeninger i menigheten. 
NMS kvinneforening og Menighetspleiens kvinneforening er nå 
de eneste tilbake.
 
Aud Bjørnsen har stått på for foreningen i 30 år, og for det ble 
hun takket og overrakt blomster av sokneprest Helge Smemo. 
Andre som ble takket og hedret for lang og tro tjeneste, var 
Gerd Skoland, Kirsten Jahnsen og Lilly Løvås.
 
Odd Bjørnsen delte tanker om mysteriet omkring jul, påske, 
nattverden og forsoningen. Tilda Marie Gunvaldsen og Toril 
Steinarson bidro med sang mens Annhild Bartha leste opp. 
Blomkålsuppe samt kaffe og bløtkake var med på å sette 
stemning på denne vakre vårkvelden.
 
Styret i foreningen består nå av Torunn Thorkildsen, Gerd 
Skoland, Gunvor Sørlie og Aud Bjørnsen. 

MANDAG 22. MAI BLE EN FIN FESTKVELD I FORENINGEN, SOM KAN SPORE SIN HISTORIE TILBAKE TIL FØR LUND BLE 
EGEN MENIGHET.

Sommeravslutning i menighets-
pleiens kvinneforening

Lørdag kveld kl. 19.30 er det LørdagsKRIK i Lund kirke. Det er for 
deg som har begynt på ungdomsskolen, eller er eldre. 
Her er du velkommen som du er, og det er ikke noe krav om 
at man må være spesielt sporty. LørdagsKRIK er for alle! En 
LørdagsKRIK-kveld består av aktiviteter i gymsalen, møte med 
andakt og lovsang og kafé og hygge på slutten. Vi håper å se 
noen nye fjes til høsten. Lik LørdagsKRIK på facebook for å få 
mer informasjon. 

24.09 starter vi med studentarbeid i Lund menighet. Det er først 
og fremst for studenter i byen, men andre er også velkommen. 
Første gudstjeneste er søndag 24.09. Mer informasjon kommer 
på facebook. Målet er 
gudstjenester en gang i måneden, 
som kan bli et pusterom i en 
ellers travel hverdag. 

LørdagsKRIK Konsert med 
Av og til-koret
Til inntekt for nytt flygel. Søndag 15.10. kl. 19.00

Kjære, gamle gospelsanger
Piano: Finn Harald Benestad
Dirigent: Ben Tore Beisland
Egne solister
Kollekt til nytt flygel
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Konsert med 
Av og til-koret

På loftet i kontorbygningen er det innredet et nytt kontor for 
døveprest Vidar Svendsen. Da det ble sendt ut forespørsel om 
noen hadde kontor til leie for Døvekirken, helst i nærheten av 
Oddernes kirke, var det vår kirketjener Blain som så muligheten 
blant mye rot på loftet.

Mye rot ble fjerna, vegger ble revet, og et kirketjenerteam 
jobba noen uker med å pusse opp trappeoppgang og stort fint 
kontor. 1. februar flytta døveprest Vidar Svendsen inn, og dette 
ble markert med bløtkake og kaffe med flere representanter fra 
døvekirken og staben i Lund. 

Vidar Svendsen er døveprest i halv stilling i Agder, og 
halv stilling i Bergen. Han bor i Songdalen, og har base 
her. Døvekirkens arbeid i Kristiansand foregår i Oddernes 
menighetshus. Han har ca. 100 reisedøgn i året, og er derfor 
ikke her på Lund hele tiden. Han synes det fungerer veldig godt 
å ha kontor her, og synes det er hyggelig å ha et fellesskap å 
delta i når han er på kontoret.  

Foruten Kristiansand og Bergen er det også døveprest i Oslo, 
Sandefjord, Stavanger, Ålesund, Trondheim og Tromsø.

TEKST: TORUNN HAUGEN JERSTAD
FOTO: VIDAR SVENDSEN OG TORUNN HAUGEN JERSTAD

Døveprest på loftet

Deg være ære
Deg være ære,

Herre over dødens makt!
Evig skal døden være

Kristus underlagt.
Lyset fyller haven,
se, en engel kom,

åpnet den stengte graven,
Jesu grav er tom!

Refr.:
Deg være ære,

Herre over dødens makt!
Evig skal døden være

Kristus underlagt.

Se, Herren lever!
Salig morgenstund!

Mørkets makter bever.
Trygg er troens grunn.

Jubelropet runger:
Frelseren er her!

Pris ham, alle tunger,
Kristus Herre er!

Frykt ikke mere!
Evig er han med.

Troens øye ser det:
Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære,
seier er hans vei,

evig skal han regjere,
aldri frykter jeg.

Salmen er skrevet av Edmond Louis Budry i 1885. Den ble 
oversatt til norsk av Arne Fjelberg i 1947.

METTE VERNE STABRUN ER MEDLEM I 
MENIGHETSRÅDET, OG JOBBER I UNG TEAM 
I OPPFØLGINGSTJENESTEN I KRISTIANSAND 
KOMMUNE. HUN HAR PÅ OPPFORDRING VALGT SEG 
EN SALME.

DEG VÆRE ÆRE - Salme 187. Etter en oppvekst på 
kirkebenken gir “DEG VÆRE ÆRE” høyest gåsehudfaktor. 
Aldri blir det mer høytid og sterkere fellesskapsfølelse 
i rommet enn når denne salmen synges med full kraft! 
Teksten gir troen styrke, og jeg kjenner meg både trygg 
og uredd. Vi og jeg er på lag med han som til og med er 
sterkere enn døden! Ikke verst! 

Min salme
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Nå er det 70 år siden jeg ble konfirmert. I mitt ny- testamente 
som jeg fikk den gang, og som jeg har fremdeles, har 
konfirmantpresten skrevet en hilsen til meg fra Joh. 10, v. 27-
28:  «Mine sauer hører min røst, jeg kjenner dem, og de følger 
meg. Og jeg gir dem evig liv, de skal aldri i evighet gå fortapt, 
og ingen skal rive dem ut av min hånd.»

Denne hilsen ble forsterket av noe som hendte for ca. 20 
år siden under min tjeneste som misjonær høyt oppe i 
Andesfjellene i Peru. Begivenheten hadde samme tema som til 
min konfirmasjon, «Herren er min hyrde».

Jeg var den gang prosjektleder for et mangfoldig fagprogram 
for den fattige indianerbefolkningen på Altiplano, samt de 
veldige Andesfjellene.
Programmet var blant annet vei- og brobygging, vannprosjekt, 
bygging av helsestasjoner, dyreprosjekt osv. 
Jeg hadde en dyktig stab av velutdannede nasjonale fagfolk 
med i dette arbeidet. Vi hadde også et eget evangelisk program 
med egen nasjonal evangelist. Dette arbeidet lå alltid i bunnen 
for alt annet arbeid vi utførte.

En dag gjennomførte jeg sammen med noen av mine 
medarbeidere et besøk langt inne i fjellene, ca. 4800 meter 
over havet. Vi startet kl. 05 om morgenen for å kunne være 
fremme til kl. 11 om formiddagen. Det var krevende å komme 
oppover fjellsidene, der det nesten ikke var vei, og meg selv 
ved rattet. Da vi endelig kom frem, ble vi møtt av et utrolig syn. 
Nesten 150 dyreholdere var samlet i en stor dyreinnhegning 
og et eldgammelt hus fra inkatiden. Overalt vrimlet det av dyr, 
lama, alpakka, vicuna og sau. Mange av dyreholderne hadde 
startet med å gå i tretiden om natten, for å rekke frem til denne 
samlingen der de skulle få hjelp til vaksine, forforbedring og 
klipping av dyrene sine. 

Men første punkt foran ethvert faglig program var en andakt. 
I dette tilfellet måtte evangelisten vår, Filippe, bruke aymara- 
bibelen. Nesten ingen av dyreholderne kunne spansk, som vi 
vanligvis bruker. Det gamle indianerspråket aymara ble brukt av 
dette fjellfolket. 

Det var et fantastisk skue når dyreholderne benket seg på 
improviserte benker snekret sammen av planker og bord. De 
var mørke i den værbitte huden med fargerike strikkeluer under 
en bredbremmet hatt. Alle klær var strikket og vevd av dem 
selv. På føttene hadde de sandaler av brukte bildekk til tross for 
at temperaturen var opptil 25 minus om vinteren. 

Filippe åpnet aymarabibelen, og jeg var med ett tilbake til min 
konfirmasjon:
«Mine sauer hører min røst, jeg kjenner dem og de følger meg. 
Og jeg gir dem evig liv, de skal aldri i evighet gå tapt og ingen 
skal rive dem ut av min hånd.» Videre fra Joh. 10, v. 11:
«Jeg er den gode hyrde. Den gode hyrde gir sitt liv for sauene»
og til slutt dette fra Lukas 15, v. 4:
«Dersom en av dere eier hundre sauer og mister en, lar han da 
ikke de nittini være igjen ute i marken og leter etter den som er 
kommet bort til han finner den?»

Det var en fantastisk opplevelse å se nedover benkeradene. 
Denne teksten forsto de. Det handlet jo om deres egne dyr. De 
ble ivrige som i en søndagsskoleklasse. De avbrøt evangelisten, 
spurte og grov. De hadde ofte selv mistet et dyr og måtte ut på 
leting. Da Filippe fortalte dem om Jesus som den gode hyrde, 
forsto de at det ikke bare var dyrene han snakket om. Han var 
også hyrde for dem, fjellfolket som eide dyrene.

Denne opplevelsen gikk rett i hjerterota på meg. For meg ble 
dette bibelsk diakoni i ordets videste forstand. Det har gått 
mange år siden denne opplevelsen. Tankene mine går ofte til 
dyreholderne i Andesfjellene, og en og annen på leting etter dyr 
som har kommet bort. Og jeg spør meg selv: nådde budskapet 
om Jesus som den gode hyrde fram til fjellfolket? 

KNUT NESET, MANGEÅRIG FRIVILLIG I LUND MENIGHET, 
OG TIDLIGERE MISJONÆR I PERU, HAR LEVERT DENNE 
TEKSTEN MED BILDER TIL MENIGHETSBLADET.

Herren er min hyrde…
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Familiedagen 2016 ble en stor 

suksess, med mellom 500 og 600 

mennesker innom kirken. Det gav 

et overskudd til barnearbeidet på ca. 

80.000. Også i år trenger vi mange 

frivillige til å hjelpe til på dagen, 

bake, gi gevinster osv. Andreas 

Jølstad er også i år leder i komitéen.

I juli står alt stille. Men ikke sommerkafeen i Lund kirke. 
Annenhver onsdag kl. 11 åpnet døren til sommerkafeen. Da vi 
var der 19. juli, møtte 25 mennesker opp for å ta en prat og en 
matbit. Denne gang hadde vår tidligere organist, Johan Varen 
Ugland, tatt turen for å spille til sangen. Odd Bjørnsen ga ham 
navnet av-og-til-organist siden han villig stiller opp for å spille 
av og til. Jeg spiller gjerne av og til, sier vår tidligere organist, 
Johan Varen Ugland.

80 prosent av de fremmøtte var kvinner. En av disse har vært 
med og arrangert søndagskafeen i alle år, Gerd Skoland. Hun 
er ikke glad for å bli intervjuet og måtte overtales til å bli tatt 
bilde av. Men Gerd, som fylte 90 år i mai, er en av menighetens 
trofaste fotsoldater.

Da vi møtte henne denne onsdagen, satt hun med armen i bind 
etter et stygt fall hjemme.
Likevel kommer du hit for å være med på kafeen?
Ja, jeg kan jo like godt være her som hjemme. Ikke kan jeg 
strikke eller gjøre noe med denne armen, svarer Gerd.
Du har vært med på å arrangere denne sommerkafeen i alle år?
Ja, men du må skrive at hadde det ikke vært for Aud og Odd 
Bjørnsen, hadde det ikke blitt noen kafe de to siste årene.

Sommerkafe i kirkestua
TEKST OG FOTO: RUT ELI JENSEN

Her er Gerd Skoland med armen i bind. Ved siden ser vi Greta 
Stahl. Thorleif Sødal og Ivar Mykland. Odd Bjørnsen bak, klar 
med kaffekanna.



 

 

TILBUD FOR BARN OG UNGE I LUND KIRKE 
 
Trallen (Barn fra 1 – 4 år)  
Onsdag kl. 17-18 i gymsalen                                                        
Kontakt: Ida B. Jørgensen, tlf. 41041293 
ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no 
 
Søndagsskolen (For alle barn) 
Søndag kl. 11:00 inne i kirka først. Fra ca. kl. 11:15 i gymsalen  
Kontakt: Liv-Marit Engebu, tlf. 99630092, liv-marit@engebu.no 
 
Barnekoret Kirkespirene (4 - 7 år/t.o.m. 1. klasse) 
Onsdag kl. 17:00-17:50                                                                    
Kontakt: Ben Tore Beisland, tlf 98856223 
ben.tore.beisland@kristiansand.kommune.no                       
 
Barnegospel (2. – 7. klasse) 
Onsdag kl. 14.45-16.00 
Kontakt: Ben Tore Beisland, tlf. 98856223, 
 
Lund Ten Sing (Ungdomskor, 8. klasse og oppover) 
Onsdager kl. 18.14-20.17 i kirkerommet 
Kontakt: Ben Tore Beisland, tlf. 98856223 
ben.tore.beisland@kristiansand.kommune.no  
 
Fredags (Jenter og gutter, 4.-7. klasse) 
Fredager kl. 17:30-19:00 i gymsalen/peisestua 
Kontakt: Ida B. Jørgensen, tlf 41041293, 
ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no 
 
KFUK-KFUM speidere                                                               
(Jenter og gutter fra 2. klasse og oppover) 
Mandag kl. 17:30-19:00 i Lund kirke 
Kontakt: Ragnhild Kvarenes Eggen, tlf. 90195054                                                  
               
LØRDAGSKRIK for ungdom (Fra 8. klasse og oppover) 
Lørdag kl. 19:30 – 23:00 i gymsalen, peisestua og ungdomsloftet 
Kontakt Maria Othilie, tlf. 96229651, maria.othilie.georgsen@kristiansand.kommune.no 
 
Superonsdag (for familier) 
Middagsservering hver onsdag i gamle menighetssal 
fra kl. 16.00-16.50 (før Trallen og Kirkespirene)                                                                    
Pris: kr 60 for voksne, og kr 30 for barn                                                         
Kontakt: Monica Eikeland, tlf.91773950, monica.eikeland@outlook.com  
Facebookgruppe: «Superonsdag i Lund kirke» 
                                                              
lund.menighet@kristiansand.kommune.no 
www.lundmenighet.no, kontor daglig leder: tlf. 38196870 
Facebookgruppe: «Familiearrangementer i Lund kirke» 
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TROSOPPLÆRINGSTILTAK HØSTEN 2017

  
BABYSANG: 
8 onsdager: 16/8 – 23/8 – 30/8 – 6/9 – 13/9 – 20/9 – 27/9 – 11/10
Kl. 11.00-13.00 (+ for- og etterarbeid) Gymsal, kjøkken og kirkerom

4ÅRSKLUBB: 
2 torsdager: 24/8 og 31/8 (+ fam.gudstjeneste med utdeling av bok 3/9)
 Kl. 17.00-18.00 (+ for- og etterarbeid)
Gymsal, menighetssal, kirkerom, kjøkken, (kanskje også peisestua)

5ÅRSKLUBB: 
3 torsdager: 21/9 – 28/9 – 12/10 (+ familiegudstjeneste 15/10)
 Kl. 17.00-18.00 (+ for- og etterarbeid) Gymsal, menighetssal, kirkerom, kjøkken, peisestua

SKATTEKISTA FOR 4.KLASSINGER: 
5 torsdager: 19/10 – 26/10 – 2/11 – 9/11 – 16/11 (+ fam.gudstjen. 19/11)
Kl. 14.30-16.00 (+ for- og etterarbeid) Lokalene i gamle del (+ kirkerommet enkelte ganger)

JULEVANDRINGER: Uke 49 og 50 

KONFIRMANTUNDERVISNING
Det er mulig å velge mellom tre ulike konfirmantopplegg. Se hjemmesiden for mer info.

For alle trosopplæringstiltak: påmelding ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no sms: 41041293

SØNDAGSSKOLE, FAMILIEGUDSTJENESTE O.L. HØSTEN 2017

 3.9.: Storfamiliegudstjeneste (4-årsbok)                                                     

10.9.: Søndagsskole. Presentasjon av årets konfirmanter 

17.9.: Søndagsskole. Ungdommene drar på tur til Solhøgda
               
24.9.: Søndagsskole. Vi drar på tur til Jegers etter gudstjenesten

15.10.: Familiegudstjeneste (5-åringene)

19.10.: Familiedag
 
20.-22.10.: Menighetsweekend til Evjetun.  Påmelding til: ida.borghild.jorgensen@kristiansand.kommune.no                        

29.10.: Søndagsskole

5.11.: Søndagsskole

12.11.: Søndagsskole 

18.11.: Familiedag – se egen annonse
  
19.11.: Familiegudstjeneste (4.-klassingene)

 26.11.: Søndagsskole 

3.12.: Lysmesse og engleverksted. Først tenning av grana utenfor kl. 17.00

10.12.: Søndagsskole 

24.12.: Julaftengudstjeneste kl. 14:00                           
            Julaftengudstjeneste kl. 16:00 

7.1. 2017: Barnegudstjeneste/juletrefest, kl. 16.00
                   
Mer info på menighetens hjemmeside www.lundmenighet.no. 
og på facebooksiden: «Familiearrangementer i Lund kirke»

Illustrasjon: Elisabeth Moseng 

Illustrasjon: Ella K. Okstad 
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Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

Henrik Wergelands gt. 24 - Kristiansand Tlf: 38 12 20 80

Stort utvalg i  
jeans, topper kjoler  
og ytterjakker!

www.kjørfint.no

Støtt Lund menighet med Deres firmaannonse!
Kr 2.500 pr år for liten og kr 4.500 for dobbel. 

Det er også mulig med enda større.

Kontakt Lund menighetskontor, tlf. 38 19 68 70

Tlf. 38 04 51 01
www.bragdo.no

Tannlegene i Gyldenløvesgate
Tannlege Susanne Løvdahl MNTF

Gyldenløvesgate 5, 3. etg.

Nye pasienter mottas.

Ring for timebestilling: 
tlf. 38120960.

www.synkronmedia.no

ANDREAS JØLSTAD
40 40 80 08
andreas@sormegleren.no

LASSE MARCUSSEN
99 09 91 19
lasse@sormegleren.no

Østerveien 30

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no

NTF Takstmann Andreas Natvig
- Boligsalgsrapporter
- Våtromsrapporter
- Byggteknisk rådgivning

14 /



* Døpte  
Julie Kjønås Iglebæk, Martine Sørensen Kristiansen, Nellie Sjåvaag, 
Aron Karl Christiansson Goul, Olai Klepp Kalstad, Liam Kristensen, 
Amalie Steinstad Simonsen, Amund Grindvik Nesland, Aurora 
Norberg, Askil Lærum Pedersen, Herman Gitmark Valeur, Are 
Kristoffer Enoksen, Amalie Danielsen

† Døde

Alf Helge Vige, Ole Buestad Olsen, Thea Synnøve Eilertsen, 
Arnfinn Kvareng, Ivar Andersen, Gunnar Brox, Ingrid Marie Ausland, 
Kari Marie Opsal, Aase Agnethe Christiansen, Per Reidar Hansen, 
Kjell Ivar Simonsen, Elida Bergine Jonassen, Ole Jørgen Mersland, 
Geir Andersen, Else-Marie Gunvaldsen, Helen-Britt Traneborg 
Bomann, Inger Ødegaard, Judith Jensen, Magne Mikal Haugland, 
Johan Janbu.

Gudstjenester

På kalenderen:
Mandager:  kl. 17.00 Speideren 
 kl. 18.00 Kvinneforeningene 
 møtes 
Tirsdager:  kl. 19.30 Lund kirkekor
Onsdager:  kl. 11.00 Formiddagstreff i 
 partallsuker
 kl. 16.00 Superonsdag med 
 middag
 kl. 17.00 Småbarnstrall, 
 Kirkespirene, Barnegospel
 kl. 18.15 Ten Sing
Fredager:   kl. 13.00 Bønnering
 kl. 17.30 Fredags (4.–7. kl.)
Lørdager:    kl. 19.30 LørdagsKRIK
Søndager:    kl. 11.00 Gudstjeneste

3.9. kl. 11.00 13. sø. i treenighetst.
Samlingsgudstjeneste v/ Monika 
Olsen Holt, Helge Smemo og Ben 
Tore Beisland. Utdeling av 4-årsbok. 
Barnekorene og Av og til-koret. Dåp. 
Kirkekaffe

10.9. kl. 11.00 Vingårdssøndag
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt 
og Ben Tore Beisland. Ten Sing. 
Presentasjon av konfirmanter og 
innsetting av ungdomsarbeidere. 
Søndagsskole. Nattverd. Kirkekaffe

17.9. kl. 11.00 15. sø. i treenighetst.
Gudstjeneste v/Helge Smemo og Ben 
Tore Beisland. Søndagsskole. Dåp. 
Enkel kirkekaffe

Tirsdag 19.9. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 21.9. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

24.9. kl. 11.00 16. sø. i treenighetst.
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt, 
Ben Tore Beisland og Svein Arne Lende 
fra Misjonsalliansen. Diakoniens dag/
Misjonsgudstjeneste. Søndagsskole  
Nattverd. Kirkekoret. Enkel kirkekaffe

Kl. 19.00 Studentgudstjeneste

1.10. kl. 11.00 17. sø. i treenighetst.
Gudstjeneste v/Helge Smemo og Johan 
Varen Ugland. Dåp. Enkel kirkekaffe

8.10. kl. 18.00 (Merk tidspunkt)
18. sø. i treenighetst.
Gudstjeneste v/ Monika Olsen Holt og 
Johan Varen Ugland. Nattverd. Enkel 
kirkekaffe

15.10. kl. 11.00 19. sø. i treenighetst.
Familiegudstjeneste v/Monika Olsen 
Holt. Kirkespirene og Skattekista 
(5-åringer). Dåp. Kirkekaffe

Kl. 19.00 Konsert med Av og til-koret.
Inntekten går til nytt flygel

Tirsdag 17.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 19.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

22.10. kl. 11.00 19. sø. i treenighetst.
Gudstjeneste v/Tone Benestad og Johan 
Varen Ugland. Enkel kirkekaffe

29.10. kl. 11.00 Bots og bededag
Gudstjeneste v/Helge Smemo og Ben 
Tore Beisland. Reformasjonsjubileum. 
Kirkekoret. Søndagsskole. Dåp. 
Kirkekaffe

Kl. 19.00 Studentgudstjeneste

5.11. kl. 11.00 Allehelgensdag
Gudstjeneste v/Helge Smemo og 
Ben Tore Beisland. Forsangergruppe. 
Søndagsskole. Nattverd. Enkel kirkekaffe

Kl. 19.00 Konsert v/Tore Ljøkjel og Ben 
Tore Beisland. Se egen annonse.

12.11. kl. 11.00 23. sø. i treenighetst.
Gudstjeneste med ungdomspreg v/
Monika Olsen Holt og Ben Tore Beisland. 
Ten Sing Agder kretskor. Søndagsskole. 
Nattverd. Enkel kirkekaffe

Hvis det ikke meldes inn dåp en søndag, 
blir det nattverd.

For mer og oppdatert informasjon: 
se annonser og www.lundmenighet.no
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Retur: 
Lund menighet 
Marviksveien 5
4631 Kristiansand

Kortilbud i Lund menighet
Vi tror korsang er sunt, godt, sosialt og oppbyggelig og 
håper derfor at DU vil kunne finne din plass i et av korene i 
menigheten vår! Ta kontakt med kantor Ben Tore Beisland 
på 98856223 hvis du er interessert eller har spørsmål.  

Småbarnstrallen er for barn fra 0 – 4 år med foreldre. 
Vi synger og leker sammen kl. 1700 på onsdager etter 
middagen på Superonsdag.

Kirkespirene er kortilbud for barn fra 4 – 6 år (til og med 
1. klasse). Øver hver onsdag kl. 1700. Mulighet for middag 
fra kl. 1600

Lund barnegospel er for skolebarn fra 2. klasse og 
oppover.
Alle barn er hjertelig velkommen. Fra høsten 17 prøver vi 
endret tidspunkt og øver nå hver onsdag fra 1445-1600.

Lund Ten Sing øver hver onsdag fra 1814 – 2017. Koret er 
for ungdom som går på ungdomsskole og videregående, og 
synger blandet repertoar som pop, gospel, etnisk, osv. Alle 
er velkommen.

Lund kirkekor har øvelse hver tirsdag (1930 – 2130). Koret 
synger variert kirkemusikk, har konserter, reiser på turer og 
er særlig bidragsyter på gudstjenestene i Lund kirke. Koret 
har rundt 20 trofaste medlemmer, men tar gjerne imot flere 
både damer og herrer.

«Av og til-koret» øver av og til, ca. annenhver uke på 
torsdagskvelden (1930 – 2130). Koret synger primært 
gospelmusikk, særlig fra 70-, 80- og 90-tallet, altså musikk 
mange av oss sang eller hørte i ungdomstida. Det er alltid 
plass til flere, og de ca. 30 sangerne vil gjøre sitt for å ta vel 
imot deg (evt. også bandmusikere). Ta kontakt for å få mail 
om datoer.

Lund menighet har Tilhørighet, tro og tjeneste som 
visjon. Vi håper og ønsker at menighetens korarbeid skal 
være en viktig ressurs nettopp for det å bygge menigheten. 
Og vi tror at gjennom korarbeidet kan mange finne sin 
plass, la troen få spire eller vokse, og oppdage sin måte å 
bidra inn i fellesskapet på.


